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VALG AV TILLITSELEV PÅ MELSOM VGS 

 
  I alle klasser skal det velges 1 tillitselev og 1 varatillitselev innen 8. september. 

       Valgresultatet leveres til kontaktlærer for elevrådet og rektor 
 

  I alle klasser skal det være et klassestyre på 2 elever. 

De 2 elevene skal være tillitselev og varatillitselev. 
 

Melding om hvem som skal sitte i klassestyret gis til kontaktlærer for elevrådet (Hanne 
Merkesvik) og rektor. Klassestyrene skal være valgt innen 8. september. 

 
Hva bør man legge vekt på når man skal velge tillitselev for klassen? 

Hva er/kan være tillitselevens oppgaver? 
 
   Representere de andre elevene og elevrådet overfor kontaktlærer, faglærer og 

skolens ledelse 
   Ta opp problemer i klassen, som for eksempel brudd på reglement, orden m.m. 

   Foreslå tiltak som kan bedre det sosiale miljø i klassen – og dermed gi grunnlag for 
økt trivsel og bedre læringsresultat. 

   Ha ansvar for møtene i klassens styre, eventuelt sammen med kontaktlærer. 
   Ta opp konflikter i klassen og forsøke å løse dem, eventuelt ved hjelp av 

kontaktlærer 
Det kan være konflikter mellom elevene i klassen, elever–lærere, elev–lærer, 

eventuelt mellom andre. 
 

Hvilke egenskaper bør tillitseleven ha for å kunne ta hånd om disse 
oppgavene? 

 
   Bør ha lite fravær 
   Ha orden på seg selv og sitt skolearbeid 
   Være sosial og bry seg om hvordan man har det på skolen 

   Våge å ta ordet og si hva han/hun mener 
   Ha de andre elevenes tillit 

 

Kontaktlærers oppgave ved valg av tillitselev 
 

Kontaktlærer skal være aktiv i forhold til valg. 
Tillitseleven er en viktig person – både for kontaktlærer og skolen som helhet. 
Kommer man eventuelt i tvil, kan det velges for ½ år av gangen! 

 

   Forberede valg av tillitselev 
Dette kan gjøres ved at man i en klassens time diskuterer tillitselevens 
arbeidsoppgaver, for eksempel hvilke forventninger de forskjellige parter stiller til en 
tillitselev. 
Skolens ledelse (lovverk m.m.) har noen klare forventninger – kontaktlærer har noen, 
for eksempel det å ha en støttespiller i forhold til beskjeder m.m. – og elevene 
har andre! 

En metode kan være å bruke gule lapper på forventninger for å få en oversikt. 
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Deretter bør man som kontaktlærer si noe om egenskaper som tillitseleven bør ha for å 

innfri forventningene! 
Man bør ikke ta denne gjennomgangen samtidig med valget. La det i hvert fall gå et 
par dager mellom diskusjon og valg. 

 


